wwwwwwww6sss gpudo66 案 資料②

2020 年 11 月 11 日

各 位

上場会社名  株 式 会 社  ア  マ  ダ

代 表 者
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
 磯部   任

（コード番号 6113 東証第一部）

問 合 せ 先
取締役常務執行役員

経 営 管 理 本 部 長
 三 輪 和 彦

電 話 番 号  0463－96－1111（代表）

剰余金の配当（中間配当）の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において2020年９月30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）

を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）の内容

決定額

（2021 年３月期中間）

直近の配当予想

（2020 年５月 20 日公表）

前期実績

（2020 年３月期中間）

基準日 2020 年９月 30 日 同 左 2019 年９月 30 日

1 株当たり

中間配当金
15 円 同 左 24 円

配当金総額 5,214 百万円 － 8,558 百万円

効力発生日 2020 年 12 月８日 － 2019 年 12 月５日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．配当決定の理由

当期の中間配当金につきましては、配当性向 50％程度を目安に実施することを基本としており

ますが、安定的な配当にも配慮する方針に基づき、当初の予定通り１株当たり 15 円と決定いた

しました。

なお、中間配当金関係の書類は「第 83期中間期 株主・投資家の皆さまへ」とともに、来る 12

月 7 日（月）にお送りする予定です。

以 上